
Benoeming stadsbouwmeesters 

De gemeenteraad en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Enschede ieder 

voor zich gezien de eigen bevoegdheden; 

  

gelet op tot aan de definitieve inwerkingtreding van de Omgevingswet de welstandsadvisering juridisch 

op orde te hebben, conform de Woningwet; 

  

Besluit: 

  

1. Met terugwerkende kracht per 1 januari 2023 mevrouw Jessica Hammarlund te benoemen als 

Stadsbouwmeester (accent stedenbouw) voor de periode van drie jaren of tot inwerkingtreding 

van de Omgevingswet; 

2. Met terugwerkende kracht per 1 januari 2023 mevrouw Stephanie Haumann te benoemen als 

Stadsbouwmeester (accent erfgoed) voor de periode van drie jaren of tot inwerkingtreding van 

de Omgevingswet; 

3. Met terugwerkende kracht per 1 januari 2023 de heer Rob Klein Goldenwijk te benoemen als 

Stadsbouwmeester (accent bouwplannen) voor de periode van drie jaren of tot inwerkingtreding 

van de Omgevingswet. 

  
  

Aldus vastgesteld door de gemeenteraad van de gemeente Enschede in de raadsvergadering van 5 

april 2023 

de plv. griffier: J.J. Ligteringen, 

de plv. voorzitter: B.J. Sanders. 

Aldus vastgesteld door het college van burgmeester en wethouders van de gemeente Enschede in de 

collegevergadering van 7 maart 2023 

de secretaris: E.A. Smit, 

de burgemeester: R.W. Bleker. 

Nr. 196635 

GEMEENTEBLAD 4 mei 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Enschede 

Gemeenteblad 2023 nr. 196635 4 mei 2023 1 


